

**(Gazzetta Dello Sport - C.Zuchelli) Szkoła Romy nigdy nie zawodzi. Choć dzisiaj, z koniecznością i pragnieniem spróbowania jak najszybszej wygranej, w Trigorii stawia się coraz mniej na włoskich graczy ze szkółki, a wystarczy popatrzeć na tych, którzy trenują w zespole Under 21 Di Biagio.**

Z drugą reprezentacją Włoch pracują Calabresi (Brescia), Mazzitelli (Sassuolo), Pellegrini (Sassuolo), Verre (Pescara i Ricci, który jest od dwóch dni w Sassuolo na wypożyczeniu z prawem do wykupu na korzyść zespołu z Emilii-Romanii i kontrwykupu na rzecz Romy. *"Cieszę się z nowej przygody - napisał na Instagramie -, z tego, że mogę się rozwijać i móc zderzyć z nową, piękną rzeczywistością. Nie mogę się doczekać"*.

Roma nie może się doczeka, aby zobaczyć czy po dobrych występach w Crotone, będzie mógł eksplodować również w Serie A i wrócić jako czołowy zawodnik. Nie udało się z Politnao, który został wykupiony za 3,5 mln euro przez Sassuolo i Caprarim, który został kupiony przez Inter i odesłany na wypożyczenie do Pescary. W zamyśle Sabatiniego i Baldiniego, pięć lat temu, wszyscy ci chłopcy mieli grać teraz i w przyszłości, być może prowadzeni przez trenerów i nauczycieli jak Luis Enrique i Zeman. Dyrektor sportowy chętnie dołączałby do nich młodych zza granicy (Marquinhos, Lamela), ale potem historia, zwłaszcza po 26 maja, obrała inny kurs.

Dlatego właśnie wielu z nich poszło szukać szczęścia gdzie indziej, przynosząc pieniądze i zyski w Trigorii. Verre, Mazzitelli, Pellegrini, trójka z szóstki pomocników powołanych przez Di Biagio, odnalazła regularną grę. I jeśli w przypadku Verre - o którym mówi się dobrze od co najmniej pięciu lat - trochę dziwi, że z talentem, który posiada, jest tylko w zespole beniaminka, pozostali dwaj grają bardzo dobra piłkę u Di Francesco. Pellegrini w Romie zdążył zaledwie zadebiutować, potem poszedł do Sassuolo, gdzie zagrał w 20 meczach i strzelił 3 gole. Roma sprzedała go za 1,25 mln euro, zachowując opcję odkupu: mówi się, że chodzi o 9 mln euro, ale ani Giallorossi, ani Sassuolo, nigdy tego nie potwierdzili. Zespół z Emilii-Romanii zapłacił z kolei więcej, 3 mln euro, aby pozyskać Lucę Mazzitellego: również on pożegnał wszystkich po debiucie w Romie i po doświadczeniach w Sudtiroł i Brescii zaliczył wielki sok jakościowy. Również w tym przypadku Giallorossi zapewнили sobie prawo do odkupu.

W kadrze U21 jest środkowy obrońca Arturo Calabresi, który gra w Brescii, ale jest własnością Romy, która oddała go na wypożyczenie do 30 czerwca 2017 roku, z prawem do wykupu i kontrwykupu. Wszyscy, bardziej lub mniej, są obserwowani regularnie przez obserwatorów Giallorossich, prowadzonych przez Balzarettiego, gdyż Roma, mimo że zdecydowała się pozbyć się swoich chłopców, chce utrzymać dla nich otwarte drzwi na przyszłość.

Autor: abruzzo